
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОЇ О АУКЦІОНУ
№1!А-Р8-2020-12-08-000063-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про
лот в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/зякриту цінову пропозицію (у разі наявності): Українська універсальна
£%-9Ш І ^ П

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ХАРКІВСЬКІЙ, ДОНЕЦЬКІЙ ТА ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Адміністративне приміщення загальною площею 210 кв.м за адресою: 
Луганська обл., Новопсковський р-н, смт. Новопсков, вул. Українська, 21

Учасники електронного аукціону:

1. Халапурда Дмитро Васильович, код: 3177118456

Г-™_____  ___  __* 1 #  І  ч и м  и ц и м  « « V  І  ^  V  Ж

запропоновану учасникам ціну лоту (ціну продаж у лету} нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 200 113,00 грн. Сума ПДВ: 40 022,60 гри

Ціна продажу лоту з 1ІД»: 240135,60 гря 

Розмір гарантійного внеску: 19 725,00 грн

ОЛЛ АП ̂ Ж ̂ *ж

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/сгавку, для сплати 
переможцем винагорода оператору (плата за участь в  електронному аукціоні):
р/р 11А51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Уіфаїнська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ШН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах
МС Т Т А ВС_->А->А_ 1 ->_Лв-ЛЛЛЛА-5_-»-» ЧЛ Ж-1. Ч - тт.-___

V  ^Г.х^жж <Мсио.жж і

Винагорода оператора: 9 605,42 грн (дев’ять тисяч шістсот п 'ять гривень 42 коп.) я ПДВ,

Реквізите для перерахування оператором реєстраційних внесків {Рахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення Фоцду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 43023403 
Рахунок № ІІА718201720355509003000122001
Банк одержувача: Державна казначейська служба України м. Киш ГУДКСУ у Харківській області

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок і: 
944.60 грн (дев’ятсот сорок чотири гривні 60 коп.) без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
ГУ____

Луганській областях, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 43023403 
Рахунок № ЄА748201720355279003000122001
Банк одержувача: Державна казначейська служба України м. Київ ГУДКСУ у Харківській області



Сума, що підлягає перерахуванню операторам на Рахунок 2:
19 725.00 грн (дев'ятнадцять тисяч сімсот двадцять п’ять гривень 00 кппЛ без ПЛВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний
«-»«-» «_»'*.«. ^ т . €*..л.^г н и п .

Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях, МФО 820172, код за ЄДР ГІОУ 43023403 
Рахунок № 11А718201720355509003000122001
Банк одержувача. Державна казначейська служба України м, Київ ГУДКСУ у  Харківській області

ІУУЩ іщ > лїдяяга? я я ш гі учахянхом  я я  рахунок  З, я ка  дорівнює ціні пролажу лоту за 
вирахуванням гарантійного внеску:
220 410.60 грн (двісті двадцять тисяч чотириста десять гривень 60 код,), в тому числі ПДВ 
40 022.60 грн (сорок тисяч двадцять дві гривні 60 копЛ

Протокол електронного аукціону сформованої 01.01.2021 20:11:11

Пісня прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4} чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня його формування електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на 
підписання оператору* через електронний майданчик якого поддаю заяву на участь в еяектрогагюму ^іщ юю/здафїпу цінову 
пропозицію;
- укласти договір кушБді-продажу об’єкта пршатшаїбї з органом приватшації протягом 30 к&яекдарнкх днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати ел^сірошюю аукціону;
- дов ести  ЛОВЇВ1Й розрахунок {внести на рахунок оператора, через який таким учаежжом подано заяву на участь * 
електронному зукхроіа/закрнту цінову проіюзкцне, винагороду оператору (плату за участі, а електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі -продажу об’єкта приватизації в 
електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа ш ш атнзаш  шну шодажу об ’єкта щ>нватншш не пізніше ніж 
протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

У частие, що подав заяву иа участь в електронному аукціоні: Хаяатіурда Дмитра Васильогк'ч

Халапурда Д.В,

(посада)

Оператор, через елі
УКРАЇНСЬКА УНІВЕ

(лшис, МЛ.)

Заступник начальника 
відділу електронних таргйї

(посада)

______0 Ї . 0 І -  202  І
(ШИ) (Дагашданеу)

якого надано найвищу цінову пропозицію:

Михайленко В.В. 

Р ІВ .)

•Зазначаються тільки для осіб, які через сіюГрелігійм або імні переконай«» відмовки«* ві;
номера облікової картки платника податків та мають відмітку' а  паспорті.

0 8 .  Оі.
(Дата підпису)

пршветгя реееіращішош


